
Hur 500 kr blir 
25 000 kr? 



Mål 

”Det årliga givandet” 

Världsfondens konstruktion 

Välgörenhetsprojekt 
 

 

 



Det årliga givandet 

• $100 centrala målet 

• $20 snitt i Sverige 

$20 $100 



Gåvor till RF i US $ distrikt 2380 

71800 
67485 

36700 

45910 

0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

70000

80000

2006-2007 2007-2008 2008-2009 2009-2010



Programfonden 

• Betalar in 500 kr 

• TRF behåller pengarna i 3 år 

• Efter 3 år: Share = Vi får tillbaka pengarna 



Share-systemet 

30% 

20% 

50% 

DDF - District Destinated
Funds

DSG - Förenklade
Distriktsanslag

WF - World Fund



504 000 kr 
2010-2011 

Matching Grant 



DSG 

• Måste bidragit till årligt givande 

– Innevarande  

– Föregående år 

• Får lika mycket som man själv satsar 

– 10 000 kr själva 

– 10 000 kr från DSG 

– 20 000 kr totalt 



DSG i distriktet 

• 13 000 kr till informationsskrift om HIV/AIDS i 
Mocambique 

• 42 500 kr till pumpanläggning i Kenya 

• 10 000 kr till transport av sjukvårdsutrustning 
till barnsjukhus i Lettland 



Hur blir då 500 kr snabbt 25 000 kr 

• Utländsk klubb satsar 500 kr 

• Vår klubb satsar 5 000 kr 

• DDF i utlandet ger 5000 kr 

• DDF i vårt distrikt ger 30 000 kr 

• WF ger för vår insats 12 500 kr 

• WF ger för utlandsklubben 32 500 kr 

• Totalt 85 500 kr 



Matching Grant 

Klubb Själv DDF WF 

Klubb i utlandet 500 kr 5 000 kr 5 250 kr 

Vår egen klubb 5 000 kr 30 000 kr 32 500 kr 

Summa 5 500 kr 35 000 kr 37 750 kr 

78 250 kr 



www.matchinggrants.org 



 



 


